ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 29年 10月 6日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

株式会社佐倉製作所発行の私募債（第１回無担保社債）引受について

株式会社栃木銀行（取締役頭取黒本淳之介）は、株式会社佐倉製作所の私募債発行の

引受金融機関となりましたのでお知らせします。

記

   《私募債の概要》

発行企業名 株式会社 佐倉製作所

代表者 代表取締役 佐倉光広

所在地 埼玉県越谷市東町三丁目２０５番地１

発行額 5千万円

発行日 平成 29年 9月 29日（金）

期間 5年

償還方法 期日一括償還

資金使途 事業資金

《発行会社の概要》

株式会社佐倉製作所は、昭和３２年１２月の設立以来、人形製造卸売業を営んでいます。

当社では雛人形、羽子板、破魔弓、鎧、兜など職人が魂をこめて製作した商品を提供して

おります。

今回の私募債発行により調達した資金は、人形製造の事業資金に充当する予定です。

以上